
Prodej polyfunkčního domu v Zádveřicích

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Zlín

3.800.000 Kč Druh: objekty pro výrobu Město: Zádveřice-Raková
včetně provize Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji polyfunkční dům ke kompletní rekonstrukci v centru obce Zádveřice, který by mohl být sídlem firmy, dílnou,
skladem nebo ubytovacím zařízením pro dělníky. Nemovitost je velice prostorná, má dvě podlaží, nachází se zde jedna bytová
jednotka, skladové prostory, velké sklepy a dílna (viz foto). Možnost parkovat několik vozidel. Nutná prohlídka, při které Vám
makléř sdělí další informace.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 190
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 380
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 520
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

AGENTURA ZVONEK CZ s.r.o. Hauserová Jana
Pod Nivami 330, Zlín, 760 01 tel. +420603246680, agentura@zvonek.cz
tel. +420 577 200 100, +420 603 246 680, agentura@zvonek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA ZL03500

strana 1


